
                          令和２年４月６日 

保護者の皆様 

                        小田原市立曽我小学校 

                          校 長 椿 清一 

 

地域・家庭訪問の実施について 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

新学期が始まり、子供たちのやる気に満ちた顔が輝いて見えます。 

 さて、家庭と学校と連携し、子供一人一人の理解と成長につなげていきたい

という考えから、地域・家庭訪問を実施します。 

 今年は感染対策のため、５月１７日、５月１８日に担任が地域・家の位置の

確認をいたしますが、ご家庭に訪問はいたしません。５月１９日、５月２０日

に希望者による個人面談を学校にて行います。時間帯は１４時～１６時です。 

 

ご多用のこととは存じますが、趣旨をおくみとりいただき、ご協力ください

ますようお願いします。 

 

※個人面談希望票は全員提出です。締め切り４月３０日（金）です。 

 

   

 

切 り 取 り 線    

 

個人面談希望票 

 

【   】年 児童氏名（             ） 

 

① 個人面談を希望します。 （    ） 

個人面談を希望しません。（    ）   

 

② 個人面談を希望される方 

５月１９日を希望。（    ） 

５月２０日を希望。（    ） 

どちらでもよい。 （    ） 

 


